
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 
2025; 
 

besluit: 
 

1. Geen zienswijze in te dienen op de financiële stukken van WSD.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
M.M. Penders 

de voorzitter, 
 
 
 
 
C.N.A. Nijkerken-de Haan 

 
 
 


	besluit:

